РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                      ПРОЕК

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Об установлении дополнительного        отпуска муниципальному служащему  Администрации Кировского сельского    поселения за ненормированный служебный день

Принято

Собранием депутатов                                                                   00 00 2018 года

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» Собрание депутатов Кировского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Установить муниципальному служащему Администрации Кировского сельского поселения, имеющему ненормированный служебный день, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 календарных дня.
         2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
	Председатель Собрания депутатов- глава Кировского сельского поселения
	З.И.Великоднева

хутор Хуторской
00 00 2018 года

№ 00